
 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hizb-ut Tahrir Alışılmışın Dışında Mesaj Veriyor! 
 
Haber: 
Hizb-ut Tahrir Çarşamba günü, Filistin'deki son gelişmeler ve Yahudi varlığının Gazze Şeridi’ne 

yönelik yeni saldırısı hakkında bir beyan yayınladı.  
 Başlık şu şekildeydi: “Ey Müslüman Orduları! İçinizde Aklı Başında Bir Adam Yok Mu? Gazze, 

Kudüs ve Tüm Filistin Yahudi Ateşiyle Yanıyor, Siz İse Susuyorsunuz!” Dolayısıyla Hizb-ut Tahrir, 
Müslüman orduların artık inisiyatif almaları gerektiğine, El-Aksa ve Gaze’ye yardım etmek, dahası 
Yahudi varlığını kökünden söküp atmak için harekete geçmelerine yönelik hitapta bulundu.   

Beyan, özetle İslam ülkelerindeki rejimlerin aşağılık tutumlarına değindi.   
Ayrıca beyan Müslümanlardan, asker olan evlatlarını ve kardeşlerini görevlerini yapmaya ve 

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Mesrasının yolundan geri çekilmemeye çağırdı..    
Yorum: 
Hizb-ut Tahrir bu beyanında, her zaman olduğu gibi gerçekten alışılmışın dışında mesaj veriyor.   
Nitekim o, yöneticiler ve yöneticilerin şakşakçılığını yapan güruhun dışında mesaj veriyor. 
Evet o, -gizli ve açık olarak- normalleşen ve aşağılık olan güruhun dışında mesaj veriyor. 
Uluslararası tutumun, uluslararası sistemin ve tüm sömürgeci sistemin dışında bir mesaj veriyor. 

Nasıl olmasın ki? Zira metaformoz varlığı ortaya çıkaran, ona meşruiyet veren, tüm cürümlerini haklı 
çıkaran ve bunu “meşru müdafaa” olarak kabul eden bu sistemdir! 

Hain ve ajan rejimlerin kucağına düşün ve onları görev ve sorumluluktan muaf tutan güruhun 
dışında mesaj veriyor. 

Evet Hizb-ut Tahrir, sanki Filistin’i kurtarmaya muktedirlermiş gibi Filistin halkından El-Aksa, 
Gazze ve Batı Şeria’yı tek başlarına savunmalarını talep eden güruhun dışında mesaj veriyor. 

Evet Hizb-ut Tahrir, ümmete -tüm ümmete-, Filistin’in onların sorumluluğunda olduğunu ve onun 
kamil bir şekilde kurtuluşunun onların görevi olduğunu hatırlattığında da alışılmışın dışında mesaj 
veriyor. 

Evet Hizb-ut Tahrir, alışılmışın dışında mesaj veriyor. Çünkü o, -bizzat- El-Aksa ve Gazze’ye 
yardım etmeye muktedir olanların gerçek ve samimi bir şekilde harekete geçmeleri talebinde 
bulunuyor. 

Hizb-ut Tahrir, alışılmışın dışında mesaj veriyor. Çünkü mesele, Yahudi varlığının ortadan 
kaldırılması ve en uzak toprakları, Gazze’si, Hayfa’sı, Tel Rabia’sı ve Umm Raşrâ’siyle Filistin’in -
tüm Filistin’in- kurtarılması meselesidir…    

Evet Hizb-ut Tahrir, bu orduları talep ettiğinde, onlara çağrıda bulunduğunda ve onlara, içinizde 
“Filistin’i gasp eden Yahudi varlığını ortadan kaldırmanın, yöneticilerinizin Yahudilerin saldırganlığını 
çekingen bir şekilde kınayarak yetinmeleriyle değil bilakis şövalyeleri olan bir savaşla olacağını bilen” 
aklı başında bir adam yok mu diye sorduğunda da alışılmışın dışında mesaj veriyor.    

Evet Hizb-ut Tahrir, Filistin’in kurtuluşunun ve onun ümmetin bağrına geri dönüşünün ancak 
Mesra topraklarındaki komplonun bir parçası olan tağutların tahtlarından geçtiğini açıkça 
haykırdığında da alışılmışın dışında mesaj veriyor. 

Evet Hizb-ut Tahrir, alışılmışın dışında mesaj veriyor. Zira o, vatancı ve milliyetçi devlete çağrıda 
bulunmuyor. Bilakis yeryüzünde İslam’ın hükmünü geri getirecek, Müslümanları birleştirecek, 
ülkelerinin her bir karışını kurtaracak, uluslararası sistemi sahiplerinin başına yıkacak ve İslam’ı tüm 
insanlığa bir hidayet ve nur olarak taşıyacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet’e çağrıda 
bulunuyor.   

İşte muhlis ve samimi olan bu topluluktur ve bu topluluk ne güzel bir topluluktur. 
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